PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO / BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 01 / 2016

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO CRONOGRAMA

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE BRUMADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, vem por

meio deste RETIFICAR o cronograma estabelecido no Edital nº 01/2016, ao mesmo tempo que

divulga o novo cronograma após a confirmação dos pagamentos efetuados na rede bancária.

A SEPROD, empresa organizadora do Processo Seletivo mantém seu canal de

comunicação aberto aos candidatos através do telefone 75-3422-3042 ou pelo endereço eletrônico

contato@seprod.com.br.

Brumado, Ba, 28 de março de 2016

EVENTO DATA

Período de Inscrições dos candidatos 03 a 10 de março de 2016

Vencimento Boleto inscrição internet 11 de março de 2016

Divulgação da relação de candidatos inscritos 01 de abril de 2016

Divulgação do local de realização das provas objetivas 01 de abril de 2016

Realização da Prova Objetiva e da Prova de Títulos 10 de abril de 2016

Divulgação do Gabarito 12 de abril de 2016

Resultado da Prova Objetiva e da Prova de Títulos 20 de abril de 2016

Resultado Final 25 de abril de 2016

Comissão Especial do Processo Seletivo